

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90151	8.954698/0	<p>Lieferungsnr. DI211102923 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. 5587968 / 9750634 + RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA210022308 *** Ihre Belegnr.: 5582228 9750634 +</p> <p>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10</p>	2	Stück	25,50	51,00
2	40259	89545842	<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg</p> <p>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg</p>	10	Stück	3,08	30,80
3	80156		<p>AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Naafdop Ø 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg</p>	2	Stück	6,84	13,68
4	101500	2.481915/3	<p>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg</p>	10	Stück	5,33	53,30
5	20226	8.954559/4	<p>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 20 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x</p>	20	Stück	0,25	5,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211102335

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20220		10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt	2	Stück	0,17	0,34
7	20238	89370803	Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar	40	Stück	0,18	7,20
8	20211	8.954551/1	Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,16 kg Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm	50	Stück	0,69	34,50
9	10642	8.954538/8	Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	10	Stück	6,44	64,40
10	10648		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links	1	Stück	11,34	11,34
11	10649		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts	2	Stück	10,54	21,08
12	10914		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,12 kg ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links	2	Stück	10,86	21,72
			ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211102335

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10509	548395P6	Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,84	11,52
14	40000	8.954618/8	WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg	1	Stück	17,77	17,77
15	40789	89374094	BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	9,36	37,44
16	401000	54888821	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 mm, 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,40 kg	2	Stück	13,00	26,00
17	40453		Schmutzfänger 260 x 260 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, B: 260 x L: 260 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	4,70	9,40
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102923							416,49

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 416,49

19% MwSt. 79,13

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 495,62

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211102335

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102335 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,150

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland